SISTEMA DE CONTRATACIÓN 
El presente contrato se rige por el sistema de PRECIOS UNITARIOS, de acuerdo con lo 
establecido en el expediente de contratación respectivo. 

CLAUSULA QUINTA: MONTO CONTRACTUAL 
"El monto total del presente contrato asciende a SI 1 '661,550.00 (Un Millón Seiscientos Sesenta 
y Un Mil Quinientos Cincuenta con 00/100 soles, que incluye todos los impuestos de Ley. 

ITEM DESCRIPCIÓN CANT. UND. PRECIO PRECIO TOTAL UNITARIO 

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
PREPARACIÓN, TRANSPORTE Y 
COMPACTACIÓN (SUB BASE Y 

1 
BASE), l�PRIMACIÓN Y 

9500 M2 S/ 174.90 SI 1'661,550.00 PREPARACION, TRANSPORTE Y